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VALTION TEKNILLISEN TUTKIMUSKESKUKSEN TILINTAR-
KASTUSKERTOMUS VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Valtion 
teknillisen tutkimuskeskuksen tilintarkastuksesta varainhoitovuo-
delta 2004 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus 
annetaan sekä kauppa- ja teollisuusministeriölle että Valtion teknil-
liselle tutkimuskeskukselle. Tarkastuksen on suorittanut ylitarkasta-
ja, JHTT Arto Manninen ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö 
Markku Heikkinen. Tarkastuksessa on avustanut tarkastaja Annina 
Nääppä. Tarkastukseen sisältyneen järjestelmätarkastuksen on suo-
rittanut ylitarkastaja Raija Holopainen ja tarkastusta on näiltä osin 
valvonut tarkastuspäällikkö, CISA Pentti Mykkänen. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut Valtion teknillisen tutkimuskeskuksen 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja 
muuhun laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja 
sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
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selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu 
olennaisilta osin oikein. 
 
Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  
 
Tilinpäätöksen liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa todettu esi-
tetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole koh-
distunut tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 
 
Toimintakertomuksessa on taloudellisuutta ja tuottavuutta kuvaavi-
na tietoina esitetty tulosyksikkökohtaisia tulo-, kustannus-, tulos- ja 
henkilötyövuositietoja sekä eräitä suoritetietoja. Esitetyt tiedot ovat 
luotettavia ja tutkimustoiminnan suoritetuotannon luonne huomioon 
ottaen myös riittäviä. Valtion teknillisen tutkimuskeskuksen tulee 
kuitenkin edelleen pyrkiä kehittämään toiminnallista tehokkuutta ja 
tuotoksia kuvaavia lukuja ja mittareita. 
 
Maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tiedot kustannusvas-
taavuuslaskelmassa ovat luotettavia ja riittäviä. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjan-
pidon ja muun laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä, HelmiPalk-
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ka -järjestelmän tietoturvallisuuden tarkastuksessa sekä tulojen ja 
hankintojen sisäisen valvonnan tarkastuksissa. 
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja, JHTT Arto Manninen 
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